
月 日 項目 科　目 収　　入 支　　出 残　　金

5 22 0 交付金 久留米市（1回目） 400,000 400,000

7 20 0 交付金 久留米市（2回目） 600,000 1,000,000

7 25 9 事務費 タブレット端末通信料（5月分） 代表者　森﨑　巨樹 4,796 995,204

8 23 9 事務費 タブレット端末通信料（6月分） 代表者　原口　和人 4,796 990,408

9 5 9 事務費 パソコン購入代 森﨑　巨樹 25,000 965,408

9 25 9 事務費 タブレット端末通信料（7月分） 代表者　原口　和人 4,796 960,612

10 20 0 交付金 久留米市（3回目） 600,000 1,560,612

10 25 9 事務費 タブレット端末通信料（8月分） 代表者　原口　和人 4,796 1,555,816

11 20 9 事務費 タブレット端末通信料（9月分） 代表者　原口　和人 4,796 1,551,020

12 22 9 事務費 タブレット端末通信料（10月分）代表者　原口　和人 4,796 1,546,224

1 22 0 交付金 久留米市（4回目） 600,000 2,146,224

1 23 2 調査研究費
視察旅費（熱海市、大
和市）

佐藤　晶二、森﨑　巨樹、
吉武　憲治

349,920 1,796,304

1 23 9 事務費 タブレット端末通信料（11月分）代表者　原口　和人 4,796 1,791,508

2 22 9 事務費 インク代 森﨑　巨樹 12,708 1,778,800

2 22 9 事務費 タブレット端末通信料（12月分）代表者　原口　和人 4,796 1,774,004

3 22 9 事務費 タブレット端末通信料（1～３月分） 代表者　原口　和人 14,388 1,759,616

3 27 6 広報費 会派ホームページ作成費 森﨑　巨樹 572,000 1,187,616

3 27 9 事務費 振込手数料 森﨑　巨樹 770 1,186,846

3 29 9 事務費 デジカメ・SDカード購入費 吉武　憲治 37,678 1,149,168

3 29 9 事務費 ICレコーダー購入費 吉武　憲治 16,720 1,132,448

2,200,000 1,067,552 1,132,448

上記について、適正であることを確認しました。　議会事務局総務課　上野　泰平

緑水会議員団　令和５年度 政務活動費出納簿

摘　　　要

1


